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Ihre Ansprechpartner sind: 

 

 

Disposition    Disposition   Buchhaltung 

 

Madeleine Bohlander   Julian Dietze   Natasa Bartschek 

bohlander@tmb-logistik.de  dietze@tmb-logistik.de  bartschek@tmb-logistik.de 

030 4377971 – 32   030 4377971 – 68  030 4377971 - 92 

 

Andre Buder    Anton Büscher  Leonie Stein 

buder@tmb-logistik.de  buescher@tmb-logistik.de stein@tmb-logidtik.de 

030 4377971 – 14   030 4377971 – 48  030 4377971 - 93 

      

Sebastian Dietze   Lisa Ferreira   Uwe Krienke 

dietze@tmb-logistik.de  ferreira@tmb-logistik.de krienke@tmb-logistik.de 

030 4377971 – 16   030 4377971 – 27  030 4377971 - 28 

       

Andy Köhn    Abrechnung   Nina van der Velden 

koehn@tmb-logistik.de       vandervelden@tmb-logistik.de 

030 4377971 – 40   Daniel Janke   030 4377971 - 91 

     janke@tmb-logistik.de 

Alexander Kretschmann  030 4377971 – 90  Frachtführermanagement 

kreitschmann@tmb-logistik.de       

030 4377971 – 26   Aneta Indrzejczyk  Manuela Ziem 

     indrzejczyk@tmb-logistik.de ziem@tmb-logistik.de 

Florian Niestroy   030 4377971 – 46  030 4377971 - 76 

niestroy@tmb-logistik.de  

030 4377971 – 38   Julia König   Jakob Augustyniak 

     koenig@tmb-logistik.de augustyniak@tmb-logistik.de 

Markus Scharlau   030 4377971 – 18  030 4377971 - 24 

scharlau@tmb-logistik.de       

030 4377971 – 62   Lademittel   Christian Sauer 

         sauer@tmb-logistik.de 

Patryk Walter    Marcel Jung   030 4377971 - 75 

walter@tmb-logistik.de  jung@tmb-logistik.de 

030 4377971 – 31   030 4377971 - 22  Geschäftsleitung 

           

Lai Huy Nguyen   Marina Wurm   Dirk Bauer 

nguyen@tmb-logistik.de   wurm@tmb-logistik.de bauer@tmb-logistik.de 

030 4377971 – 70   030 4377971 – 25  030 4377971 – 15 

          

Maurice Matena   Buchhaltung   Maximilian Senn 

matena@tmb-logistik.de       senn@tmb-logistik.de  

030 4377971 – 42   Janine Grosser  030 4377971 - 11 

     grosser@tmb-logistik.de 

030 4377971 - 45 
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